

FORMULARZ INTERPELACJI / ZAPYTANIA RADNEGO¹

URZĄD MIEJSKI
w Augustowie
WPLYNEŁO
Data: 21.03.2022 r. *MP*

Augustów, dnia 21.03.2022

Imię i nazwisko zgłaszającego: OP +

Aleksandra Sigillewska

BURMISTRZ MIASTA AUGUSTOWA
za pośrednictwem
PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ
W AUGUSTOWIE

TREŚĆ INTERPELACJI¹:

Od 18 lutego br. do 11 marca br. gminy uzdrowiskowe mogły składać wnioski na inwestycje w ramach dodatkowego naboru do Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych (Edycja czwarta – Polskie Uzdrowiska). Każda gmina mogła złożyć dwa takie wnioski, jeden do 2 mln zł, drugi do 5 mln zł. Łączna pula tego programu to 250 mln zł. Wartość dofinansowania, o które można wnioskować w tej edycji wynosi maksymalnie do 98 proc. wartości inwestycji (wymagany wkład własny gminy uzdrowiskowej / posiadającej status obszaru ochrony uzdrowiskowej to 2 proc.).

Gminy uzdrowiskowe oraz gminy posiadające status obszaru ochrony uzdrowiskowej mogą ubiegać się o dofinansowanie inwestycji z 37 obszarów m. in.: budowa infrastruktury turystycznej, kulturalnej, budowa lub modernizacja infrastruktury drogowej, wodno-kanalizacyjnej, źródeł ciepła sieciowego zeroemisyjnego; odnawialne źródła energii; budowa lub modernizacja źródeł ciepła sieciowego niskoemisyjnego, sieci ciepłowniczej, infrastruktury elektroenergetycznej, w tym oświetleniowej; cyfryzacja usług publicznych i komunalnych; poprawa efektywności energetycznej budynków i instalacji publicznych; innowacyjne rozwiązania w elektroenergetyce; rewitalizacja obszarów miejskich i inne, związane z zachowaniem funkcji leczniczych uzdrowiska w rozumieniu art. 46 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych.

Pytania:

1. Jakie wnioski o dofinansowanie złożyła Gmina Miasto Augustów w ramach dodatkowego naboru do Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych (Edycja czwarta – Polskie Uzdrowiska)? Proszę o załączenie treści wniosków w odpowiedzi na interpelację.
2. Na podstawie jakich kryteriów zostały wybrane wnioski do drugiego naboru FIS? Proszę o informację, co zdecydowało o wyborze konkretnych wniosków a tym samym konkretnych inwestycji.

Podpis: Aleksandra Sigillewska

¹ Niewłaściwe skreślić